


 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: 465 525 563                               DIČ: CZ00279676;  IČ: 00279676  

Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg                               www.ustinadorlici.cz 

 

 
 

 
 

Vážená paní,  

 

jelikož Vámi uvedená datová schránka i4xmp2 neexistuje, odpovídáme Vám na tuto datovou 

schránku. V příloze Vám zasíláme schválený Plán investičních akcí na rok 2016 doplněný o 

Vámi požadované informace.  

 

S pozdravem 

 
 

 
 
 

 
 
Michal Nezdařil 
pověřený vedením odboru rozvoje města 
 

Příloha: 
Plán investičních akcí na rok 2016 
 

 

      Město Ústí nad Orlicí 
        Odbor rozvoje města 

 VAŠE ČJ:  

 

 

Business Media CZ, s.r.o. 

Mgr. Miroslava Šindelářová 

Nádražní 762/32 

150 00 Praha 5 

ZE DNE: 21.1.2016 

NAŠE ČJ: MUUO/3630/2016/ORM/nm 

Č. SPISU: 278/2016 

VYŘIZUJE: Michal Nezdařil 

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: 1 

POČET LISTŮ: 6 

TEL.: 465 514 246 

E-MAIL: nezdaril@muuo.cz 

 

 

DATUM: 11.2.2016 v Ústí nad Orlicí 



Město Ústí nad Orlicí 
MěÚ – odbor rozvoje města 

 
 
 
 

Plán investičních akcí 
na rok 2016 

 

Organizační jednotka 1 – Investice a rozvoj 
 

 

 

 

 

 

 

Zpracovali:  
Zaměstnanci města zařazení do městského úřadu na odboru rozvoje města, 

Předkládá: 
Michal Nezdařil, pověřený vedením odboru 

V Ústí nad Orlicí – leden 2016  



Plán investičních akcí a velkých oprav pro rok 2016 

Pol.  (ORJ) 1 - Investice a rozvoj Běžné Kapitálové Výdaje 

výdaje  výdaje  celkem  

11 Oprava komunikací a chodníků dle potřeby 3 000,00   3 000,00 

12 Oprava a údržba lávek a mostů dle potřeby 500,00   500,00 

13 
Dopravní značení - parkovací systém (uzavřená 
příkazní smlouva - splátkový kalendář)  

  83,00  83,00 

14 
Okrajové části města - Hylváty / vč. zůstatku z 
minulého roku 

  1 130,00  1 130,00 

15 
Okrajové části města - Kerhartice / vč. zůstatku z 
minulého roku 

  630,00  630,00 

16 
Okrajové části města - Knapovec a Houžovec / vč. 
zůstatku z minulého roku 

  690,00  690,00 

17 
Okrajové části města - Černovír / vč. zůstatku z 
minulého roku 

  450,00  450,00 

18 
Rekonstrukce komunikace ul. T. G. Masaryka 
(dokončení z roku 2014 / uzavřená SOD) 

  4 000,00  4 000,00 

19 
Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí Finančního 
úřadu (dokončení z roku 2015 / uzavřená SOD) 

  990,00  990,00 

20 
Vodní prvek v ul. Příkopy (dokončení z roku 2015 / 
uzavřená SOD) 

  3 100,00  3 100,00 

21 
Rozšíření parkovacích ploch v přednádraží 
(dokončení z roku 2014 / uzavřená SOD)  

  800,00  800,00 

22 
Oprava povrchu vozovky na Andrlův Chlum 
(dokončení z roku 2015 / uzavřená SOD)  

1 210,00    1 210,00 

23 
Rekonstrukce komunikace ul. Čs. armády (zahájení 
akce) 

  7 000,00  7 000,00 

24 Prodloužení ul. Q. Kociana    700,00  700,00 

25 Vodovod Knapovec rozšíření pro RD Bioprodukt 
(dokončení z roku 2015 / uzavřená SOD)  

  1 184,00  1 184,00 

26 Oprava kulturních památek  350,00    350,00 

27 Zajištění kapacity MŠ U skřítka Jasánka    2 000,00  2 000,00 

28 Oprava a údržba MŠ a ZŠ  750,00    750,00 

29 
Městský mobiliář a zvelebení města (dokončení z 
roku 2015 / uzavřená SOD)  

1 200,00    1 200,00 



30 Obnova městského informačního systému  250,00    250,00 

31 Oprava budov v majetku města - rezerva kapitoly 1  1 500,00    1 500,00 

32 Komunitní centrum Knapovec (zahájení akce)    4 000,00  4 000,00 

33 
Projektová příprava investičních akcí města a 
inženýrská činnost  

  1 000,00  1 000,00 

34 
PD Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 
(dokončení z roku 2015 / uzavřená SOD) 

  280,00  280,00 

35 
PD Přemístění stacionáře, Čs. armády 262 
(dokončení z roku 2015 / uzavřená SOD)  

  557,00  557,00 

36 
PD Nový most přes Knapovecký potok, Hylváty 
(dokončení z roku 2015 / uzavřená SOD)  

  292,00  292,00 

37 
PD MŠ Pod Lesem (dokončení z roku 2015 / 
uzavřená SOD)  

  167,00  167,00 

38 
PD Revitalizace centra MPZ 2. etapa (dokončení z 
roku 2015 / uzavřená SOD)  

  292,00  292,00 

39 
Žádost o dotaci MŠ U skřítka Jasánka a MŠ Pod 
lesem (dokončení z roku 2015 / uzavřená SOD)  

  150,00  150,00 

40 
Management pro rozvoj města (Perla 01 a rozvoj 
podnikání dle strategického plánu)  

  3 417,00  3 417,00 

41 
Management provozní fáze dotačního projektu 
(Uzavřené SOD) 

222,00    222,00 

42 PD Vyhledávací studie Singletrack Glacensis  250,00    250,00 

43 
Aktivní turistika na Orlicko - Třebovsku / podíl 
města 2016  

734,00  1 141,00  1 875,00 

 
 
 
 

 Část: Investice a opravy 

Pol. Název a stručný popis 

11. 
 

 

Opravy komunikací a chodníků dle potřeby 
Prostředky jsou určeny na nenadálé a drobnější opravy vozovek, chodníků, uličního 
odvodnění apod. mimo plánované individuální akce, schválené přímo v rozpočtu města. - 
Plnění dle potřeby. 

12. Opravy a údržba lávek a mostů dle potřeby 
Finanční prostředky určené na pravidelné opravy a údržbu mostů a lávek. - Plnění dle 
potřeby. 
 
 



13. Dopravní značení – parkovací systém 
Jde o úhradu splátek za investiční majetek, který přešel do majetku města dle příkazní 
smlouvy se společností TEPVOS spol. s r.o. 

14. 
15. 
16. 
17. 

Okrajové části města  
Finanční prostředky, jimiž disponují osadní výbory v okrajových (místních) částech 
města. Každoročně je rezervována částka 450 tis. Kč pro každý osadní výbor s tím, že 
nedočerpané prostředky minulého roku jsou přičítány. Prostředky jsou použity na akce, o 
nichž samostatně rozhodují osadní výbory a jsou zajišťovány prostřednictvím ORM. - 
Plnění dle potřeby. 

18. Rekonstrukce komunikace ul. T. G. Masaryka 
Dokončení zahájené akce z roku 2015. Jedná se o dokončení SO 101 Rekonstrukce ul. T. 
G. Masaryka, SO 102 Rekonstrukce ul. Příkopy a SO 104 Parkoviště. SO 103 Kruhová 
křižovatka byl již dokončen. - Předpoklad realizace březen - květen 2016. 

19. 
 

Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí Finančního úřadu 
Na tuto akci je uzavřená SOD. Jedná se o rekonstrukci chodníků a přilehlého parkoviště 
v okolí Finančního úřadu. - Předpoklad realizace březen - květen 2016. 

20. Vodní prvek v ul. Příkopy 
Jedná se o vybudování nového vodního prvku v ul. Příkopy. - Výběrové řízení již 
proběhlo, nyní se podepisuje smlouva. Předpoklad realizace březen - květen 2016. 

21. Rozšíření parkovacích ploch v přednádraží 
Na tuto akci je uzavřena SOD a akce již byla dokončena, zbývá fakturace. 

22. Oprava povrchu vozovky na Andrlův Chlum 
Na tuto akci je uzavřená SOD. Jedná se o opravu poškozených úseků povrchu vozovky 
v poslední části na Andrlův Chlum. - Předpoklad realizace duben 2016. 

23. Rekonstrukce komunikace Čs. armády 
Stav komunikace v ul. Čs. armády je již delší dobu zcela nevyhovující – nadlimitní 
hodnoty hluku od projíždějících vozidel a vznikající vibrace, které poškozují okolní 
nemovitosti. Na tuto akci je zpracovaná projektová dokumentace a vydané stavební 
povolení. Jedná se o kompletní rekonstrukci komunikace a přilehlých chodníků od 
křižovatky u Bubeníka po křižovatku před nemocnicí. Provedení rekonstrukce bude 
navazovat na rekonstrukci vodovodu, kterou bude zajišťovat společnost TEPVOS. - 
Předpokládaný termín zahájení výběrového řízení je březen 2016. Předpokládaný termín 
zahájení realizace je srpen 2016. 

24. Prodloužení ul. Q. Kociana 
Na tuto akci je zpracovaná projektová dokumentace. Jedná se o vybudování nové 
spojovací komunikace z ul. Q. Kociana k parkovišti u Pedagogicko psychologické poradny 
kolem zimního stadionu. - Předpokládaný termín zahájení výběrového řízení je březen 
2016. Předpokládaný termín zahájení realizace je květen 2016. 

25. Vodovod Knapovec rozšíření pro RD Bioprodukt 
Na tuto akci je uzavřená SOD. Jedná se o vybudování nového vodovodu v Knapovci. Na 
tuto akci bude poskytnuta dotace od Ministerstva zemědělství. - Předpokládaný termín 
zahájení je duben 2016. 

26. Oprava kulturních památek 
Jedná se o finance na spoluúčast na projektech, které mají za cíl opravy kulturních 
památek, např. oprava sochy Bubnujícího legionáře. - Plnění dle potřeby. 



27. Zajištění kapacity MŠ U skřítka Jasánka 
Na tuto akci je zpracovaná projektová dokumentace. Jedná se o úpravu vnitřní dispozice, 
úpravu podkroví a novou střešní krytinu. - Předpokládaný termín zahájení výběrového 
řízení je duben 2016. Předpokládaný termín zahájení realizace je červenec 2016. 

28. Oprava a údržba MŠ a ZŠ 
Prostředky jsou určeny na běžné opravy na budovách MŠ a ZŠ. V letošním roce se bude 
jednat o podřezání části zdiva v MŠ Černovír, zajištění stropní konstrukce v MŠ Klubíčko a 
výměnu části oken v ZŠ Komenského. - Plnění dle potřeby. Předpokládaný termín 
zahájení výběrových řízení je duben 2016. 

29. Městský mobiliář a zvelebení města (město pro lidi) 
Rozpočtovaná částka je určena na realizaci výstupů z projektu Město pro lidi a na 
pořízení městského mobiliáře dle individuálních požadavků a potřeb (např. lavičky, 
odpadkové koše, drobné úpravy veřejného prostranství apod.) - Plnění dle potřeby. 

30. Obnova městského informačního systému 
Na tuto akci je zpracován projekt. Jedná se o obnovu městského informačního systému. 
Částka pokryje zhruba polovinu plánovaného rozsahu. - Plánovaná realizace červen 
2016. 

31. Oprava budov v majetku města 
Prostředky jsou určeny na nenadálé potřeby při opravách budov v majetku města. 
Obdobná částka je rozpočtována každoročně. - Plnění dle potřeby. 

32. Komunitní centrum Knapovec 
Na tuto akci je zpracovaná projektová dokumentace, probíhá povolení stavby. Jedná se o 
výstavbu nového komunitního centra na místě zbourané tělocvičny v Knapovci. - 
Předpokládaný termín zahájení výběrového řízení je květen 2016. Předpokládaný termín 
zahájení realizace je září 2016. 

33. Projektová příprava a inženýrská činnost 
Každoročně rozpočtovaná částka na projektové dokumentace na připravované akce. - 
Plnění dle potřeby. 

34. PD - Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 
Je uzavřená SOD na zpracování PD, smlouva na výkon zadavatelské činnosti a smlouva na 
výkon autorského dozoru. - Další výběrové řízení a realizace dle úspěšnosti žádosti o 
dotaci. 

35. PD - Přemístění stacionáře, Čs. armády 262 
Je uzavřená SOD na zpracování PD a SOD na zpracování žádosti o dotaci. - Další postup 
dle úspěšnosti žádosti o dotaci. 

36. PD - Nový most přes Knapovecký potok, Hylváty 
Je uzavřená SOD na zpracování PD. Jedná se o celkovou rekonstrukci silničního mostu, 
který je v havarijním stavu. - Výběrové řízení a realizace v roce 2017. 

37. PD - MŠ Pod Lesem 
Je uzavřená SOD na zpracování PD, která řeší rekonstrukci WC a patrovou přístavbu. - 
Další postup dle úspěšnosti žádosti o dotaci. 

38. PD - Revitalizace centra MPZ 2. etapa 
Je uzavřená SOD na zpracování PD. - Další postup dle úspěšnosti žádosti o dotaci. 

39. Žádost o dotaci - MŠ U skřítka Jasánka a MŠ Pod lesem 
Je uzavřená SOD na zpracování žádosti o dotaci. 
 
 



40. Management pro rozvoj města (Perla 01 a rozvoj podnikání dle strategického plánu). 
Prostředky určené na přípravu investičních záměrů po schválení regulačního plánu pro 
toto území. 

41. Management provozní fáze dotačního projektu 
Jsou uzavřené smlouvy na zajištění managementu provozních fází dotačních projektů po 
dobu jejich udržitelnosti. Jedná se o projekty Kociánka, MŠ Heranova, ZŠ Třebovská, MŠ 
Knapovec, ZŠ Na Štěpnici a ZŠ Bratří Čapků. 

42. PD Vyhledávací studie Singletrack Glacensis 
Jde o úhradu vyhledávací studie v souladu s usnesením Zastupitelstva města. 

43. Aktivní turistika na Orlicko - Třebovsku 
Příspěvek města svazku obcí Region Orlicko - Třebovsko s určením na provoz a údržbu 
cyklostezek. Navržená částka vychází z aktuálního požadavku na podíl města. 

 


		2016-02-11T10:37:50+0100
	Michal Nezdařil




